令和８年１月１６日

会 員 事 業 者 各 位

（一社）秋田県ハイヤー協会

ご 案 内

ユニバーサルドライバー研修と普通救命講習について

平素は、協会の事業推進にご理解とご協力を賜り、心から御礼申し上げます。

下記により、標記研修と講習を大館市で開催することになりました。

受講を希望される方は、別添「ユニバーサルドライバー研修受講申込書に必要事項を

ご記入の上、２月１９日（木）正午までお申し込みください。

記

 開 催 日 令和８年３月７日（土）～８日（日）

開催場所 大館市御成町１丁目３－３

「駅なか交流センター」 会議室Ⅰ

電話 0186-43-7082

 講習内容

 一日目：ユニバーサルドライバー研修（講師：㈱冨士タクシー社長 髙橋良輔氏）

受  付：８時３０分～ 開講：９時～

    研修時間：９時１０分～１７時（１２:００～１３:００休憩）

 二日目：普通救命講習（講師：大館市消防署救命係）

    講習時間：１３時～１６時

受 講 料 会員事業者：８,０００円（税込み）

   非会員事業者：９,０００円（税込み）

 ＵＤ研修管理費と講師料、会場費などが含まれます。

 当日、会場で徴収します。

 持参いただく物   筆記用具

そ の 他 1) 受講が決定すれば、当方から「受講決定通知」と「時間割」

をお送りします。

           2) 研修日初日に、修了証に添付する写真を撮影します。

必ず制服もしくはネクタイ着用でお越しください。

3)  昼食は各自でご準備ください。

➢ 申込締切日＝ 令和８年２月１９日（木）正午（厳守）

（一社）秋田県ハイヤー協会 御中

（📠018-864-1353）

（mail：info@hirekyokai-akita.or.jp）

ユニバーサルドライバー研修
受 講 申 込 書

事業者名

担当者名

ふりがな

受講者名

生年月日

二種免許証番号

ふりがな

受講者名

生年月日

二種免許証番号

ふりがな

受講者名

生年月日

二種免許証番号

ふりがな

受講者名

生年月日

二種免許証番号

ふりがな

受講者名

生年月日

二種免許証番号

➢ 申込締切日 ＝ 令和８年２月１９日（木）正午（厳守）

mailto:info@hirekyokai-akita.or.jp